[image: image1.png]

   Чёваш Республики

   Муркаш район.

 Й\=касси ял

  поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

 Администрация Юськасинского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.
	2018=? №
	24

	14.05.
	2018г? №
	24

	И\=касси сали

	 с?Юськасы

	О  признании утратившим силу постановления  администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

Администрация Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

постановляет:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 14.11.2008 г. №27  «Об утверждении  Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Юськасинского

сельского поселения                                                                                           А.Н.Кузьмин